
 

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №15«Родничок» 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников 

г.Новотроицка Оренбургской области 

_____________________________________________________________________________________ 
 

  

 

П Р И К А З 

 

_26. 12. 2022 г._                              г. Новотроицк             № ___86___ 

 

 

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению работников 

и урегулированию конфликта интересов 

 

В целях  повышения эффективности в области противодействия 

коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», для организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МДОАУ «Детский сад № 15                 

г. Новотроицка», приказываю: 

1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников МДОАУ «Детский сад № 15 г. Новотроицка» и 

урегулированию конфликта интересов в составе: 

 

Фомина Светлана 

Владимировна 

 

Жумакбаева 

Жанслу 

Жозясаровна 

- 

 

 

- 

заведующий МДОАУ «Детский сад № 15 г. 

Новотроицка» (председатель Комиссии); 

 

воспитатель МДОАУ «Детский сад № 15» г. 

Новотроицка» (заместитель председатель Комиссии) 

 

 

Русанова Олеся 

Сергеевна 

- лицо, ответственное за профилактику коррупционных 

правонарушений в МДОАУ «Детский сад №_15_                  

г. Новотроицка» (секретарь Комиссии); 

Корионова 

Татьяна 

Владимировна 

- воспитатель «МДОАУ «Детский сад №_15_                  

г. Новотроицка» (член Комиссии); 

Панкова Юлия 

Сергеевна 

- член профкома «МДОАУ «Детский сад №_15_                  

г. Новотроицка» (член Комиссии). 



 


